
. .. - .... .-

ZAREKO
ik~

NABÍDKA

Rekonstrukce školního hřiště
v Dolních Jirčanech

V Brně dne 15.7.2013 ZAREKO s.r.o.

Příční 118110, 60200 Brno
iČ: olč: CZ2924 3688

ZAREKO s.r.o. iČ: 29243688 e-mail: zareko.sro@gmail.com
PříČní 118/10 DIC: CZ2924368$
602 QQ Brno ‘ bank. spojení: cs, Č.ú.: 2644974379/0800
Firma je zapsána v obchodním rejstříku védeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953



‚

„.‚
jLL) s.r.o.

‚BÍDKY:

Základní identifikační údaje
prokázání splnění Iwalifikace
položkový rozpočet — vyplněný výkaz výměr

ZAREKO s.r.o. iČ: 29243688 e-mal‘: zareko.sro@gmail.com
Příční 118/10 DIC : CZ29243688
602 00 Brno . bank. spojení: Cs1 č.ú.: 2644974379/0800
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953



)KOs.r.o.

L
Základní identifikační údaje

ZAREKO s.r.o. iČ: 29243688 e-mail: ~~reko.sro©gmail.COm
Příční 118/10 DIC: CZ29243688
602 00 Brno bank. spojení: CS, č.ú.: 2644974379/0800
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953



r
‚1‘

fl-cl‘

~ó s.r.°.
hB/iQ

~ Brno
W z~t~ko.sro@Qmail.C0m

‚! spojení: Čs,

Kontaktní osoba pro
Ing. Edita Žižlavská
Mob: +420 777 144 261
edita@ijhconsulting.cz
U Rybníčku 493
252 44 Dolní Jirččany - Psáry

ZAREKO s.r.o.
Příční 118/10
602 00 Brno ‘

Firma je zapsána v obchodním rejstříku

iČ : 29243688
DIČ: CZ29243688
bank. spojení: CS, č.ú.: 2644974379/0800
vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

$0 Stb.

~Ĺ29243688
CZ29243688

*ma je zapsána v

č.ú.: 2644974379/0800

obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953

tuto nabídku:

e-mail: zareko.sro@gmail.com



VEKO

IL
Prokázání splnění kvalifikace

ZAREKO s.r.o. iČ: 29243688 e-mail: zareko.sro@gmail.com
Příční 118/10 DIC: CZ29243688
602 00 Brno bank. spojení: CS, č.ú.: 2644974379/0800
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddfl C, vložka 67953

...tum zápisu: 29. září 2010
~isová značka: C 67953 vedená U Krajského soudu v Brně

‚j~ChodnI firma: ZAREKO s.r.o. _____

ďäidlo7 Brno, Příční ú8110, Psč 60200

~« j~ifikačflíčíSIO. 29243688 ______ . _____ .

: ~rSPolečn05t s ručerum omezenym _______

Předmět provádění staveb, jejich změn a odstraňování

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona _____

Předmět činnosti: pronájem nemovitostí bytů a nebytových prostor ____

Statutární orgán: jednatel:
Ing. Rostislav Krupica, dat. nar. 23. ledna 1974
Třebíč, Kanciborek 174/33, PSC 674 01

. _______ den vzniku funkce: 22. listopadu 2010 _____

Způsob jednání: způsob zastupování: Za společnost jedná a podepisuje jednatel
samostatně. ______ _____

Společníci: Ing. Rostislav Krupica, dat. nar. 23. ledna 1974
Třebíč, Kanciborek 174/33, PSČ 674 01
vklad: 200 0001- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100 % _______ ____

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Brně

Údaje platné ke dni: 06.05.2013 06:00

~‚0bchodnmo rejstříku elektronicky podepsal ČR- Krajský soud v Brně (IČ 00215724] dne 6.5.2013v 16t27:03.
‚NUWL~06t~~0«~“1

r podnikání:

l/l



r

I I
V Brně
dne

lňový subjekt:

r‘ ZAREKO s.r.O.
J;‘[ Příční 118/10

I BRNO-STR~, ZÁBRDOVICE
I 602 00 BRNO 2

ľ.:

OSVĚDČENI
O registraci

Podle 5 33 odst. 12 a 13 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní
a poplatků~ ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o správě
daní“), jste u shora uvedeného správce dané zaregistrován s účinností
od 21,12.2010 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

I DIČ: CZ29243688

Podle 5 94 odst. 18 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty
s účinností od 27.12.2010

Odůvodnění: ‘

Toto osvědčení o registraci se vydává v souladu s ust. 5 33 odst. 12
zákona o správě daní na základě podané přihlášky k registraci.

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(5 33 odst.12 zákona a správě daní). Při všech platbách, poukazovaných
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou Část DIČ
(tj . Číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (5 33 odst.?
zákona o správě daní) .

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ‘ode dne, který
následuje Po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (5 48 zákona
o správě daní ). ( ;

Mgr. Bc. Ladi~l~va:Macur0vá
úředního vedoucí o~dělení

razítka registračního té~idence daní

j~ní úřad Brno I
~tj~25 .‚

~:.23 BRNO-STRED
!‘: 317230fl0/288901709132
~izuje: Blahová Simona

~tefon: 545 561 124
545 561 398

linka: 124
č.dveří: 137

elektronicky podepsáno
21. 12. 2010

Mgr. Bc. Ladislava MacuroVá
vedoucí oddělení registračního a

evidence dani

Otisk

Vzor AO: 2



.‚

REKO

„‘.
Položkový rozpočet — vyplněný výkaz

výměr

ZAREKO s.r.o. iČ: 29243688 e-mail: zareko.sro@gmail.cOm
Příční 118/10 DIC: CZ29243688
602 00 Brno ‘ bank. spojení: CS, č.ú.: 2644974379/0800
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 67953



~yba
~-W‘ t~M~

®jednaVat~
Obec psán‘, Pražská 137, 25244 Psáry

zhotOViteL

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

projektant:
HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázni 1026/2, 14000 Praha

zpracovatel:
ZAREKQ s.r.o., Příční 118/10, 60200 Brno

DIČ:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ZAREKO

Datum a pod is: Razítko

„Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech«
Datum: 4T~-QOI3

iČ: 00241580

iČ:
DIČ:
iČ: 27230201
DIČ:

iČ:
DIČ:

NákLady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného Listu

Cena bez DPH

21,00%
15,00%

DPH zákLadní
snížena

__ DPH

29243688
cz29243688

475 327,35
0,00

475 327,35

ze
ze

475 321,35
0,00

v CZK

99818,80
0,00

575

a podpis: ___

Při nI 118/10, 60200 Brno
iC 29243688 DIČ: 0Z29243688

Strana I Z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

»Rekonstrukce školního hřiště v Dolnich Jirčanech“
Datum:

Obec Psáry, Pražská 137,25244 Psáry Projektant HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázn
ZpracovateU ZAREKO s.r.o., Příční 118/IQ

Kód ?s‘t Cena bez DPH [UlCI Cena S DPH (~<1

ťl) Náklady Z rozpočtů 475 327,35 575 146,15

oi Rekonstrukce povrchu školního hřiště 475 327,35 575 146,15

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 475 327,35 575 146,15

Strana2 z 2



.-— . Iq

iČ: 00241580
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27230201
DIČ:

zpracovateI ;Č: 29243688
ZAREKO s.r.o., Příční 118/10, 60200 Brno olČ: CZ29243688

NákLady Z rozpoctu 475 327,35
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 475 327,35

DPH zákLadní 21,00% ze 475 327,35 99818,80
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

DPH V CZK~~5146,15

I

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
„Rekonstrukce školního hřiště v DoLních Jirčanech“
01 - Rekonstrukce povrchu školniho hřiště

~ednaVate~~
Obec Psáry, Pražská 137, 252« Psáry

? zhotoviteL:

Í

Datum:

projektant
HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1026/2, 140 oo praha

I Zhotovitel

ZAREK0 s.r.o. I
— I
Příčili 118110, 60200 Brno
IČ: 29243668 DIČ: CZ29243688

Datum a podpis: Razítko J

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

„Rekonstrukce škoLního hřiště v DoLních Jirčanech“
01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště

. Datum:

‚?avateL: •.. Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1
JItet: Zpracovatel: ZAREKO s.r.o., Příční 118/10,61

Kód - Popis Cena ceLkem (CZK]

Náklady z rozpočtu 475 327,35

HSV - Práce a dodávky HSV 460 727,35
1 - Zemní práce 70 999,60
2 - ZakLádání i «o,oo
3 - SvisLé a kompLetní konstrukce 9 859,00

4 - vodorovné konstrukce 652,80

5 - Komunikace 281 716,50

8 - Trubní vedení 6 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 90 059,45

99 - Přesun hmot 74 949,45

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady 14 600,00
0 - VedLejší rozpočtové nákLady #HODNOTÁ!

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 475 327,35

Strana 2 z 5



ROZPOČET

»Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech«

01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště
Datum:

Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o., Pod Láz
zpracovatel: ZAREKO s.r.o., Příční 118/1(

~itladY z rozpoctu 475 327,35

HSV - Práce a dodávky HSV 460 727,35
Zemní práce 70 999,60

13107122 Odstraněni podkladu p1 do 50 m2 z kameniva m2 483,0001 25,00~ 12~drceného tI 200 mm

113107142 ________ ________________________________

Odstranění podkladu p1 do 50 m2 živičných tI m2 483,00O~ 70,O0~ 33810,00
100mm
494 celková plocha-odměřeno ze situace (příl. 494,000

r Č. 002)-11odpočet plochy stáv. pískoviště -11,000
Součet 483,000

m3 9,120~ 85,00~ 77
LJ~J~2101101 odkopávky a prokopávky nezapažené v horninětř. 1 a Z objem do 100 m3

(4+15,4)*0,3pro dlažbu kolm vpusti + pro 5,820
pískoviště
110,3‘v místě stáv. pískoviště 3,300
Součet 9,120

m3 3,240~ ~ 5~ K 132201101 ‚Hloubení rýh š do 600mm v hornině tř. 3objemu do 100 m3
0,6*1,2*4,5 výkop pro odvodnění 3,240

m3 9,640~ 120,00~ 115K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
9,12+3,24-1,72-1 9,640

~ K Příplatek k vodorovnému přemístění162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 45,600~ 1,00 45~
m přes 10000 m
5*9,12 45,600

38‘ K 171201201 uložení sypaniny na skládky m3 9,120~ 5,00~ ~
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na

39 K 171201211 t 16,416~ i~o,oo~ 2 462,40skládce (skládkovné)
9,12*1,8 16,416

m3 1,720~ 120,00~ 20~ K 174101101 ‚Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektůsypaninou se zhutněním
3,24-1 ‚z.0,24.o,02*4“celk. výkop-obsyp-lože- 1,720
trubka

m3 1,000~ 750,00~ 7El K 174101102 ‚Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se
zhutněním
1zásyp nefunkčního septiku 1,000

~ K Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z175101 101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3m od kraje m3 1,200~ 520,00
výkopu
4*Q,3 1,200

M 583373030 štěrkopísek frokceo-8 t 2,I60~ 520,00~ I I23,~~
Průleh v zatravněné části . hI. 0,1m š=2m, m2 30,800~ 320,00~ 9 856,00LĚ~J_K 18100R01 dl.=15,4m
2*15,4 30,800

K 1181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až4 se zhutněním m2 503,400~ 15,00~ 7 55~~j
484+4+15,4“asfalt. plocha+dtažba+pískoviště 503,400

2 - Zakládání 1 440,00
K 245111111 Osazeni krycí desky dvoudílné I t 0,3001 4 800,00~ 1 4~ä~

Strana 3 z S



5 - Komunikace
j~g5M8611I1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 200 mm

494 celková plocha-odměřeno ze situace (příl.
Č. 002)

I Podklad z asfaltového recyklátu tI 50 mm

1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu vK 5 do 0,70 kg/mZ

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na
MC tI 50 mm
2*2“odláždění kolem dvorní vpusti
kostka dlažební velká, žula velikost 15117
třída II _________________________

I t = 2,4 m2

Popis MJ Množství

~i,3‘sazeiii poklopu stáv. studny do nivelety
nové plochy

~a kompLetní konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového

~j31 základu v řadě výšky pr~‘ku do 0,5 m

11,3bdměřeno ze situace příl.č. 002
PaUsáda betonová přírodní 11x11x40

Cena celkem [
J.cena [CZK] [CZKJ

0,300

11~30~j~ 280,0O~

11,300
kus‘ lO3jöňf

:kodorovné konstrukce
~Lože pod dl

111mm

451573 111
0,6*0,1*4

103,000

9 859,00
31~

669~65,00

0,240

m2 494,0O~

494,000

Ľ ___

r

5~j ~~jf~83801600

~1~77143 111

1141111

281 716,50
88 920~09j

~429

4,000 _______________________________

85O0,00~ I2I4~~j

4/2,8 lt=cca2,8-3m2 1,429

44 ‚ K 599141R01 Vyplněni spár živičnou zálivkou ‚ m 6,000‘ 480,00‘ 2880,00‘

8 - Trubní vedení 6 000,00
800,0Ó~Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-

18 K 871315211 [ tuhost třídy 944 DN15O
‚Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC

16 I K 877315261 DN 150
vpust‘ dvorní se záp.klapkou a

17 M 562311660 HL606/2 DN 160
velkokapacitní vtok PERFEKT se svislým odtokem
DNI6O nebo ON 160 se suchou klapkou proti pronikáni
zápachu, s plastovým rámem 240x240mm a litinovou
mříži, odkalovacím košem Třído zatíženi 1.15
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

20 K 899231R01 kus 1,000~ 600,0O~ 60~200 mm zvýšením nebo snížením mřiže ! I
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

21 K 899331R01 kus 4,0O0~ 600,00‘ 2 400,00‚200 mm zvýšením nebo snížením poklopu

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 90 059,45
[Osazení zahradního obrubníku betonového do [ I L

7 K 916331112 I m 17~000I 280,00‘ 4760)00‘‚lože z betonu s boční opěrou I

17“viz. příl. 002 Situace 17,000
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO I

8 M 592173030 I kus 34,000[ 100)00‘ 340Q~00j6/20 50x5x20 cm L I I

spotřeba: 2 kus/m
17*2 34,000

I RcrdnflCdYJIOI1U1CF1~rIO~%JYUrnVOOTOU I [43 K ‘919735112 [mm m 6,000~ 150,00 900~~
Zřízeni vnitřního prostoru dětského pískoviště

10 K 936004121 ! m2 13~500‘ 300,00~ 4 050,00vcetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy pisku

_____________ 13,5 odměřeno ze situace příl.č. 002 13,500

K [96600R01 Odstranění stojanů pro basketbal, vč. odvozu ~J_ 2,000‘ 400,00‘ _______________

Strana 4 z 5



skLádce (sktádkOvné)
‚ poptatek za uLožení odpadu z asfattových
povrchů na skLádce (sktádkOvné)
PopLatek za utozem odpadu z kamenwa na
skLádce (sktádkOvflé)
--‘,Ĺ Presun hmot pro teLovychOvfle pLochy

/ Popis~

hmot
~~ovná doprava suti ze sypkých

1 km
—

11 3,505“kamenivo
S~ptatekZKkmU vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiáLů
113,505*14
~a~ovnáóopravi1Ůti Z kusových“

L1 km
87,423.O,86‘asfaLt. kryt+betOfl
———~~i~~opravy suti zPřípLatek ZKD 1 km u vodo
~ovfl materiáLů
88, 283‘ 14
Íii~dánísutifli~0Pravn1 prostredky pro
vodorovnou dopravu
~ekzautoženibetofl0vého0dp~a

VRN - Ved~eiší rozpočtové náktady
14 600,00

Í 0 - VedLeiM rozpočtové nákbdy Áa\
49 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 6000,00 6000,00

50 K 013002000 0p~‘o1e Kč 1,000 8000,00 8 000,00

48 K 030001000 Zařízeni staveniště Kč 1,000 600,00 600,00

Strana 5 z 5


